根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及有关法律规定，

遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就徐汇区精神卫生中心新院新建工程

原有绿化搬迁及回搬及有关事项协商一致，共同达成如下协议：

第一条：工程概况

1.1 工程名称：徐汇区精神卫生中心新院新建工程原有绿化搬迁及回搬

1.2 工程地点及合同履行地：徐汇区

1.3 承包方式：包工、包料、包质量、包安全、包文明施工。

1.4 承包内容：绿化搬迁

1.5 工期：

1.6 工程质量：

1.7 资金来源：

1.8 合同有效期：

第二条：合同价款

2.1 合同暂定金额：￥3792403.85 大写（人民币）：叁佰柒拾玖万贰仟肆佰零叁元捌

角伍分。 上述合同单价固定，工程量按实结算。结算执行采用固定单价，措施费包

干的形式。

2.2 单价须经甲方委托的财务监理审核并经甲方审定后作为最终结算依据。

第三条：工程款支付

分期付款

3.1 项目开工后，甲方支付乙方本项目暂定合同执行金额的 30%；

3.2 项目第一次搬迁结束后付至合同执行金额的 50%；

3.3 项目回搬后付到合同执行金额的 80%；

3.4 余款待竣工验收合格并提交完整竣工结算资料且移交后合同支付至结算金额的

97%；

3.5 移交后并养护一年期满后验收合格后支付尾款。